
1217/2023/OMP 

1 

 

Důvodová zpráva 
Na základě usnesení rady městské části Praha 10 č. 0224/RMČ/2023 ze dne 13. 4. 2023 

k návrhu na uzavření smlouvy o nájmu náhradních prostor ÚMČ Praha 10 se v průběhu léta 

a podzimu 2023 uskuteční relokace ÚMČ Praha 10 do obchodně administrativního objektu 

Business Center Vinice - II na adrese Vinohradská 328/169 Praha 10. 

 

S ohledem na význam tohoto projektu pro Městskou část Praha 10 a jeho výrazný dopad na její 

obyvatele je povinností ÚMČ Praha 10 zevrubně informovat veřejnost o změně sídla a relokaci 

jednotlivých správních agend a služeb poskytovaných ÚMČ Praha 10 v dostatečném časovém 

předstihu, rozsahu i kvalitě. 

 

Poptávkové řízení s názvem „Komunikační kampaň ke stěhování úřadu MČ Praha 10 do nové 

radnice“ bylo zahájeno dne 3. 7. 2023 odesláním výzvy k podání nabídky prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender arena. 

 

Předpokládanou hodnotu veřejné zakázky stanovil zadavatel maximálně na 2 000 000 Kč bez 

DPH. 

 

Lhůta pro podání nabídek uplynula 18. 7. 2023 v 10:00 hodin. Zadavatelem pověřený úředník 

pro otevírání nabídek odšifroval nabídky téhož dne v 12:09 hod. 

 

Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě celkem 3 nabídky: 

 

POŘ. 

ČÍSLO 

NABÍDKY 

UCHAZEČ SÍDLO IČO 
NABÍDKOVÁ 

CENA bez DPH  

1. 
P.G. Management, 

s.r.o. 

Praha 2 - Nové Město, 

Rašínovo nábř. 68, PSČ 

12000 

271 02 238 1 974 000,00 Kč 

2. Media:list s.r.o. 
Olbrachtova 2006/9, Krč, 

140 00 Praha 4 
032 99 937 1 942 000,00 Kč 

3. 
PEPR Consulting 

s.r.o. 

Hradešínská 2547/60a, 

Vinohrady, 101 00 Praha 

10 

247 68 961 1 990 000,00 Kč 

 

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Komise seřadila doručené nabídky uchazečů vzestupně podle nabídkových cen. 

 

Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče, který v poptávkovém řízení 

předložil cenovou nabídku s nejnižší cenou. Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace 

u účastníka Media:list s.r.o., se sídlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4, IČO 032 99 

937 a konstatovala, že dodavatel splnil veškeré požadavky Zadavatele. 

Předložená nabídka společnosti Media:list s.r.o., se sídlem Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 

Praha 4, IČO 032 99 937 nepřesahuje předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem. 

 

Realizace akce je kryta schváleným rozpočtem na rok 2023 a plnění akce nezasahuje do roku 

2024. Finanční kontrola před vznikem závazku v systému GINIS bude provedena před 

podpisem smlouvy o dílo. Akce bude hrazena z položky 5169 Nákup ostatních služeb. 

 



1217/2023/OMP 

2 

 

ORJ Paragraf Položka ÚZ ORG Částka (tis.) 

0991 6171 5169 
  

6 000 

 

V souladu se závěrem komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem Media:list s.r.o., se sídlem 

Olbrachtova 2006/9, Krč, 140 00 Praha 4, IČO 032 99 937. 

 

Protokol o jednání komise je přílohou č. 1 materiálu. 

 

Tento materiál byl zpracován Odborem majetkoprávním (OMP) ÚMČ Praha 10. Předmětná 

smlouva bude podepisována vedoucí Odboru hospodářské správy (OHS) ÚMČ Praha 10 a její 

plnění bude hrazeno z položky 5169 Nákup ostatních služeb, z kapitoly 91, tj. části rozpočtu 

Odboru hospodářské správy (OHS) ÚMČ Praha 10. Vlastní plnění ze smlouvy se týká výhradně 

agendy tiskového oddělení Odboru kancelář starosty (OKS) ÚMČ Praha 10. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem, po dohodě s Odborem kancelář starosty (OKS) 

ÚMČ Praha 10, je tento materiál předkládán tajemnicí Úřadu městské části Praha 10, byť 

předmětná agenda, tj. organizace tiskové a PR kampaně týkající se stěhování úřadu městské 

části, nespadá do její kompetence. 

Předložením materiálu nedochází k založení kompetence tajemnice úřadu městské části k řešení 

předmětné agendy. Tato i nadále zůstává v gesci tiskového oddělení Odboru kancelář starosty 

(OKS) ÚMČ Praha 10, které je za její řádnou realizaci odpovědné. 


